CNPJ:  04.873.592/0001-07

Passagem Nossa Senhora da Glória, s/nº, Riozinho.
CEP: 68600-000 – Bragança – Pará

Site: www.braganca.pa.gov.br

PORTARIA Nº 093/2025.

O CIDADÃO Dr. MÁRIO RIBEIRO DA

SILVA JÚNIOR, PREFEITO MUNICIPAL

DE BRAGANÇA, USANDO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ETC.

CONSIDERANDO o Ofício nº 439/2025–SEGGOV de 10 de fevereiro de

2025.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, a partir desta data, retroagindo seus efeitos ao dia

06 de janeiro de 2025, o servidor temporário: ANTONIO PEDRO DE SOUSA

VIANNA, matrícula funcional nº 500461/7, lotado na Secretaria Municipal de

Agricultura e Desenvolvimento Rural, no cargo de Técnico Agrícola para exercer a

função de FISCAL DE CONTRATOS DA SADER.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições em contrário.

Dê-se ciência ao servidor designado e;

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bragança-PA, em 10 de fevereiro de

2025.

_______________________________

Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR

Prefeito Municipal de Bragança

O presente instrumento foi publicado nesta data, pela Prefeitura Municipal de Bragança -

Secretaria Municipal de Administração, de acordo com o art. 72, inciso XIII, da Lei Orgânica

do Município, nos termos da Lei Municipal nº 4.150/2012, regulamentada pelo Decreto nº

022/2018.

http://www.braganca.pa.gov.br/

		2025-02-13T12:30:17-0300
	MARIO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR:35290994220

		2025-05-25T19:40:27-0300
	THESSYO NYRLANO ALFONSO DOS SANTOS:69636230234